Ilustríssimo Senhor

Prof. Dr. Eduardo Góes Neves
Diretor do Museu de Arqueologia e Etnologia - USP

Eu, XXXXXXXXX N. USP: XXXX e XXXXXX N. USP: XXXXX em atendimento à Portaria MAE, 01 de 01 de fevereiro de 2023, apresentamos como nossas candidaturas em chapa como membro titular e suplente, respectivamente junto ao ou à (Conselho Deliberativo; Comissão Técnico Administrativa; Comissão de Pós-Graduação em Arqueologia; Comissão de Pós-Graduação Interunidades em Museologia; Comissão de Pesquisa e Inovação; Comissão de Cultura e Extensão Universitária) do Museu de Arqueologia e Etnologia da Universidade de São Paulo. (AQUI VOCÊ DEVE ESCOLHER QUAL COLEGIADO PRETENDE SE CANDIDATAR E APÓS A ESCOLHA RETIRAR OS DEMAIS.
Nestes termos, pedimos DEFERIMENTO.

São Paulo, XXXXX de fevereiro de 2023.
FULANO
Assina
BELTRANO
Assina